

MARENGDELUXE ApS

Borgergade 111

1300 København K

CVR-nr. 26902452

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den **27.05.2016**



Maria Ueskov
Direktør

MARENGDELUXE ApS

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

MARENGDELUXE ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MARENGDELUXE ApS Borgergade 111 1300 København K
CVR-nr.	26902452
Stiftelsesdato	6. december 2002
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Henriette Nolsøe Maria Uleskog

MARENGDELUXE ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med grafisk design for tv- og filmproduktioner m.m.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. -121.657, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 302.233, og en egenkapital på kr. 136.854.

Ledelsen anser det realiserede resultat for utilfredsstillende og forventer et forbedret driftsresultat i 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015	2014
		.	.
Bruttofortjeneste/-tab		586.165	748.970
Personaleomkostninger	1	-737.550	-723.594
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.567	0
Driftsresultat		-153.952	25.376
Finansielle indtægter	2	31	0
Finansielle omkostninger	3	-596	-1.778
Resultat før skat		-154.517	23.598
Skat af årets resultat	4	32.860	-9.504
Årets resultat		-121.657	14.094
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-121.657	14.094
		-121.657	14.094

MARENGDELUXE ApS**Balance 31. december 2015**

	Note	2015	2014
Aktiver		.	.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.000	0
Materielle anlægsaktiver		15.000	0
Anlægsaktiver		15.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.000	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		133.000	120.000
Tilgodehavende selskabsskat		3.000	0
Andre tilgodehavender		44.065	44.051
Udskudte skatteaktiver		40.062	7.202
Tilgodehavender		245.127	171.253
Likvide beholdninger		42.106	379.280
Omsætningsaktiver		287.233	550.533
Aktiver		302.233	550.533

MARENGDELUXE ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015	2014
Passiver		.	.
Virksomhedskapital	5	126.000	126.000
Overført resultat	6	10.854	132.511
Egenkapital		136.854	258.511
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.417	72.164
Selskabsskat		0	5.806
Anden gæld		151.862	202.957
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		100	11.095
Kortfristede gældsforpligtelser		165.379	292.022
Gældsforpligtelser		165.379	292.022
Passiver		302.233	550.533
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

MARENGDELUXE ApS

Noter

	2015	2014
1. Personalemkostninger		
Lønninger	706.800	693.114
Pensioner	24.000	24.000
Omkostninger til social sikring	6.750	6.480
Personalemkostninger i alt	737.550	723.594
2. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	31	0
Finansielle indtægter i alt	31	0
3. Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	596	1.778
Finansielle omkostninger i alt	596	1.778
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	5.806
Regulering udskudt skat	-32.860	3.698
Skat af årets resultat i alt	-32.860	9.504
5. Virksomhedskapital		
Selskabets anpartskapital er fordelt i anparter á kr. 100 eller multipla heraf. Anpartskapitalen er ikke opdelt i flere klasser.		
Saldo primo	126.000	126.000
Saldo ultimo	126.000	126.000
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
6. Overført resultat		
Saldo primo	132.511	118.417
Årets tilgang	-121.657	14.094
Saldo ultimo	10.854	132.511
7. Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået huslejekontrakt på sædvanlige vilkår.		
8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		